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7. Dự án Sửa chữa, đào, nạo vét hồ Suối Đầm huyện Trảng Bom: Văn bản số 8877/UBND – KTN ngày 02/8/2019 của 

UBND tỉnh Đồng Nai về việc xử lý kiến nghị của các hộ dân liên quan đến hồ Suối Đầm; thời gian thực hiện năm 2019 – 2023. 

7.1. Tiến độ triển khai 

STT Nội dung 

Thời gian thực 

hiện 

(từ khi bắt đầu 

đến khi hoàn 

thành) 

Kết quả/Sản phẩm 

Tự đánh giá của 

đơn vị (tiến độ 

so với kế hoạch) 

Nguyên 

nhân 

chậm 

tiến độ 

Giải 

pháp 

xử lý 

Kiến 

nghị, đề 

xuất 

Theo kế 

hoạch 

Thực 

tế 

Theo kế 

hoạch 
Thực tế 

Đúng 

tiến độ 

Chậm 

tiến độ 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1 Nội dung 1: Xin gia 

hạn thời gian thực 

hiện dự án 

01/01-

30/04/20

23 

30/3/2

023 

Quyết định 

điều chỉnh 

thời gian thực 

hiện dự án 

Quyết định số 

565/QĐ-UBND 

ngày 30/3/2023 

của UBND tỉnh 

Đồng Nai 

x 

 

   

2 Nội dung 2: Tiếp 

tục theo dõi đôn đốc 

đơn vị triển khai thi 

công xây dựng theo 

hợp đồng 

01/01-

30/12/20

23 

01/01-

07/12/

2023 

Triển khai thi 

công các hạng 

mục công 

trình theo hợp 

đồng  

Đã triển khai thi 

công hoàn thành 

các hạng mục công 

trình theo hợp 

đồng, dự kiến bàn 

giao đưa vào sử 

dụng trong năm 

2023 

x     
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3 Phối hợp địa 

phương lập hồ sơ 

thủ tục bồi thường 

giải phóng mặt bằng 

01/01-

30/12/20

23 

01/01-

30/12/

2023 

Lập kế hoạch 

thu hồi đất 

Hiện nay, UBND 

huyện Trảng Bom 

đang lập kế hoạch 

thu hồi đất theo 

quy định 

x     

7.2. Đánh giá kết quả thực hiện: Tiến độ triển khai thực hiện đạt so với kế hoạch được duyệt.  


